
Hledáme parťáka/čku na kontrolu kvality #2585
 od 140 Kč

 Vsetín       

Základní informace
100% REWORK – Kvalita na prvním místě. Přidej se k nám! Jsme parta lidí, která ví, jak na to! 100%
REWORK je ryze česká firma, která se specializuje na precizní vizuální kontrolu dílů pro automotive. Naší
hlavní prioritou je 100% kvalita, a právě proto hledáme spolehlivé parťáky, kteří se k nám přidají na brigádu.

Náplň práce
Vizuální kontrola výrobků  
Balení, drobné opracování a třídění dílů  
Vedení záznamů o kontrole  
Nemusíš mít zkušenosti – všechno tě naučíme a ukážeme 

Požadavky
Máš bystrý zrak – klidně s brýlemi, hlavně ať ti nic neunikne  
Chodíš včas a jsi flexibilní – směny domluvíme podle potřeby (práce může být nárazová, nemusí být na
každodenní bázi)  
Jsi pečlivý/á a samostatný/á  
Práci bereš zodpovědně – potřebujeme se na tebe spolehnout 

Nabízíme
Mzdu od 140 Kč/hod  
Práci na ranní a odpolední směny  
Možnost přivýdělku na přesčasových hodinách  
Možnost brigády i hlavního pracovního poměru - pokud budeš chtít, můžeš i kariérně růst  
Dlouhodobou spolupráci  
Možnost zálohy ze mzdy – aplikace Advanto  
Stravenkový paušál  
Příspěvek do Cafeterie  
2 dny zdravotního volna k řádné dovolené navíc  
lokalita: Valašské Meziříčí  
Zaujalo tě to?  
Ozvi se nám! Pošli nám rovnou svůj životopis. Těšíme se na tebe! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:



kontrolor výroby, kvalitář, kontrola kvality, kontrolor Valašské Meziříčí, dělník, práce v Valašské Meziříčí,
obsluha stroje, práce Valašské Meziříčí, práce ve výrobě Valašské Meziříčí práce bez nočních směn,
Valašské Meziříčí výroba, Valašské Meziříčí operátor ve výrobě,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


